
   
 

KORRALDUS 

 

Iisaku           27. detsember 2021  nr 627 

 

Alutaguse Vallavalitsuse sotsiaalkomisjoni koosseisu kinnitamine 

 

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2 ja Alutaguse  valla 

põhimääruse § 78 lõikest 3, Alutaguse Vallavolikogu 22.12.2020. a määrusega nr 144 kinnitatud 

„Sotsiaalhoolekandelise abi andmise kord Alutaguse vallas“ § 3 lõikest 2, Alutaguse 

Vallavalitsuse 02.12.2021. a korraldusega nr 579 kinnitatud „Alutaguse Vallavalitsuse 

sotsiaalkomisjoni töökord“ § 1 lõikest 2 ja võttes aluseks abivallavanema Kairi Hõbemeri 

ettepaneku, Alutaguse Vallavalitsus annab 

 

KORRALDUSE: 

 

1. Kinnitada Alutaguse Vallavalitsuse sotsiaalkomisjon alljärgnevas koosseisus: 

komisjoni esimees: Kairi Hõbemeri 

komisjoni aseesimees: Evi Kruzman 

komisjoni liikmed: Aita Murdsalu, Julia Lehtla, Heli Šmigelskene, Inna Zahhalina, Zlata Hollat. 

 

2. Tunnistada kehtetuks Alutaguse Vallavalitsuse 24.01.2018. a korraldus nr 160 „Alutaguse 

Vallavalitsuse sotsiaalkomisjoni koosseisu kinnitamine“ ja Alutaguse Vallavalitsuse 09.12.2020. 

a korraldus nr 636 „Alutaguse Vallavalitsuse 24.01.2018 korralduse nr 160 „Alutaguse 

Vallavalitsuse sotsiaalkomisjoni koosseisu kinnitamine“ osaline muutmine“ 

 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Alutaguse Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teada saamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 

teatavakstegemisest. 

 

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)     (allkirjastatud digitaalselt) 

Tauno Võhmar      Lehti Targijainen 

vallavanem       vallasekretär   

     


